
Zarządzenie Nr 47/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 17 lutego 2020 r.

w  sprawie  ustalenia  średniego  miesięcznego  kosztu  utrzymania  mieszkańca  
w domach pomocy społecznej w Ostrołęce

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, ze zm.)  zarządza się,  co następuje: 

§ 1.
Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej  
w Ostrołęce w 2020 r. w wysokości:
1)  3.999,00 zł   -  w Domu Pomocy Społecznej, ul. Rolna 27,  
2)  3.655,00 zł   -  w Domu Pomocy Społecznej PCK, aleja Wojska Polskiego 32.

§ 2.
Średni  miesięczny  koszt  utrzymania  mieszkańca  w  domach  pomocy  społecznej  
określony w § 1 obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym
zarządzenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
Odpłatność za pobyt w domach pomocy społecznej do czasu wejścia niniejszego zarządzenia
w życie ustala się na podstawie zarządzenia Nr 57/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia
14 marca 2019 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca
w domach pomocy społecznej w Ostrołęce.

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej,  
ul.  Rolna  27  i  dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej,  aleja  Wojska  Polskiego  32
w Ostrołęce.

§ 4.
Traci  moc zarządzenie  Nr 57/2019 Prezydenta  Miasta  Ostrołęki  z  dnia  14 marca  2019 r.
w  sprawie  ustalenia  średniego  miesięcznego  kosztu  utrzymania  mieszkańca  w  domach
pomocy społecznej w Ostrołęce. 

§ 5.
Zarządzenie  wchodzi  w życie  od 1 dnia miesiąca  przypadającego po miesiącu,  w którym
zostało ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                                 
                                                                                                PREZYDENT MIASTA

                                                                                                        Łukasz Kulik   


